



Tiedote

9.12.2020

Tuija Telén jatkaa kaupunginjohtajana

Karkkilan kaupunginvaltuusto päätti myöhään maanantai-iltana 7.12., ettei se perusta tilapäistä valiokuntaa valmistelemaan kaupunginjohtajan erottamista. Käytännössä tämä päätös tarkoittaa, että Tuija Telén jatkaa Karkkilan kaupunginjohtajana.

Valtuuston käsittely perustui 10.11.2020 jätettyyn 16 valtuutetun aloitteeseen kaupunginjohtajan epäluottamuksesta. Epäluottamuksen perusteiksi oli aloitteessa kerrottu puutteet kaupunginjohtajan johtamisosaamisessa sekä kaupunginhallituksen ja valtuuston asioiden heikko valmistelu.

Aloitteen pohjalta kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Ahjoniemi selvitti valtuustoryhmiltä epäluottamuksen laajuutta. Tästä toimitettiin muistio kaupunginjohtajalle. Kaupunginjohtajalle tarjottiin mahdollisuutta vapaaehtoiseen irtisanoutumiseen hänen kanssaan laaditun johtajasopimuksen mukaisesti. Kaupunginjohtaja ilmoitti 30.11., ettei hän käytä mahdollisuuttaan tähän vapaaehtoiseen irtisanoutumiseen.

Tämän jälkeen asia eteni Kuntalain mukaisesti niin, että valtuusto käsitteli tilapäisen valiokunnan perustamista. Valiokunta olisi lähtenyt viemään erottamisprosessia eteenpäin selvittämällä epäluottamuksen perusteita ja kuulemalla kaupunginjohtajaa.

Valtuusto kävi kokouksessaan 7.12. vilkkaan keskustelun asiasta, ja äänesti valiokunnan perustamisesta. Keskustelussa nousi esiin myös epäluottamusaloitteen vastaiset näkemykset sekä kaupunginjohtajan johtamisosaamisen että asioiden valmistelun tasosta. Valtuutetut nostivat puheissaan esiin huolensa johtavan viranhaltijan kohtelusta. Äänestyksessä valiokunnan perustamatta jättäminen sai 21 ääntä ja perustaminen 13 ääntä, yksi valtuutettu äänesti tyhjää.

-Olen luonnollisesti tyytyväinen lopputulokseen, mutta toivon toki, että jatkossa luottamukseen liittyvistä asioista ja yhteistyöstä käytäisiin ajoissa keskustelua. Valtuuston kokouksessa nousi esiin selvästi yhteinen tahtotila viedä Karkkilassa asioita parempaan suuntaan, ja uskon, että pääsemme jatkamaan töitä hyvässä yhteishengessä, kertoo kaupunginjohtaja Tuija Telén.

Lisätiedot

Valtuuston puheenjohtaja Mika Tallgrén 040 527 2791, mika_tallgren(at)hotmail.com

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Ahjoniemi 045 675 9757, satu.ahjoniemi(at)karkkila.fi

Kaupunginjohtaja Tuija Telén 040 801 6009, tuija.telen(at)karkkila.fi